F. 79 dieses Codex stehen: 'Excerpta ex Codice manu-
scripto epistolariim Romanorum pontificum, qui
habetur in b i b 1 i o t h e c a fr a t r u m p i* a e d i c a t o r u

m

Romae in monastcrio S. Mariae super Minervam
plut. 19 n. 6'. Die Excerpte beginnen mit der Bemerkung:
'Ex epistolis Zachariae R. S. ad S. Bonifacium qua's
ommisit Surius nee hactenus impressae'. 'Prima quae

incipit: Suscipientes sanetissimae'. Nun Mgt ein Exceipt aus ep. 49 und
auf dieses nach der Bemerkung 'alia epistola eiusdem Zachariae non

impressa ad eundem Bonifacium. Incipit: Lcgimus' ein Bruclislück aus

ep. 48. An letzteres schliessen sich Excerpte aus epp. 83. 69. 54. Als-

dann bemerkt Baronius: 'Sequitur illic epistola ad successorem Zachariae

Stephanum P. P., qua postuhnt obnixe comniunionem Romanae ecclesiae

(== ep. IOC) et haec alibi transcripta in alio qnaternione sup. et alia

epistola eiusdem ad eundem de Traiectcnsi sede (== ep. 107) et ibidem

Synodus Galiicana. Incipit: Ejyo Carlnniannns dux et princeps (= ep. 47)

et habetur apud Surinm. — Epistola Bonifacii ad Danielem episcopum,

Incipit: Consuetndo et expetit consilium ah co quid ag-ere debeat in hoc

casu', folgen Excerpte ans ep. 55. 'Exstat eiusdem Danielis ad Bonifacium',

folgt Excerpt aus ep. 56. 'Sequitur alia eiusdem Danielis ad eundem
Bonifacium epistola', folgt Excerpt aus ep. 15. 'Eiusdem Bonifacii epistola

ad Hethbertum archiepiscopum', folgt ep. Gl. 'Ad Hubertnm abbatem de

iisdem iste Bonifacius scribens', folgt ep. G2. 'et ad Herefridum presbyte-

rum', folgt ep. 60. 'Eiusdem ad Acthelbaldum Regem Mcrcionum, ad quenj

1) Vgl. über dieselbe Mabillon, Mus. Ita!. I, G5, 2) Vgl. hierüber

Laemmer, Analect. Korn. 66.

24*
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per Ceolam nuntium munera transmisit', folgt ep. 74. 'Alia eiusdem ad

Nothelmum archiepiscopum in Anglia', folgt ep. 30. 'Post alias plures eius-

dem ad diverses epistolas legitur ad ipsum Aethelbaldum regem. Incipit:

Confitemur (= ep. 59). Illic exempla de Ceolredo Rege et Osredo, qui

misere perierunt; alibi in snp. quatern. est transmissa, multa ibi notatu

digna sunt. Epistola Winfridi ad Eadburgem abbatissam ; haec illa Ead-

burgis, ad quam frequentes exstant eiusdem Bonifacii epistolae. Sic inci-

pit Epistola; Beatissimae virgini', folgt ep. 10 bis zu den Worten: 'et

vivas angelice'. Zwischen der Ueberschrift und dem Brieftext steht : 'Win-

fredus qui et Bonifacius servus servorum dei in alia epistola haec'. Nach
ep. 10 folgt: 'Quantum humilitatis praestiterit ipse Bonifacius, iudicat